БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ
 СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
453580, Иске Собхангол ауылы,
Салауат урамы, 38. тел. (34755) 3-68-00
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453580, с. Старосубхангулово
ул. Салавата, 38 тел. (34755) 3-68-00
[image: image1.png]

________________________________________________________________
	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

« 25 » апрель 2019 йыл         № 3- 36/201         « 25 » апреля 2019 года

Об исполнении бюджета сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан
 за 2018 год

 В соответствии с Бюджетным кодекса РФ, Уставом сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, рассмотрев итоги исполнения бюджета сельского  поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет

                                             РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Старосубхангуловский  сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан (далее - бюджет сельского поселения) за 2018 год по доходам в сумме 16469707,36 рублей, по расходам в сумме 16783050,25 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельского поселения) в сумме  313342,89 рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде   администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет.

   Председатель Совета сельского

   поселения Старосубхангуловский сельсовет                                  Шахниязов Р.Р.

Приложение №1

к решению Совета  СП Старосубхангуловский сельсовет муниципального района  Бурзянский район

№ 3- 3-36/201  от " 25 " апреля 2019года

Исполнение бюджета СП Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район за 2018 год
	№ п/п
	Наименование доходов и расходов
	Код

бюджетной

классификации
	Исполнено

(руб)

	1
	2
	3
	4

	ДОХОДЫ

	1.
	Налог на доходы физических лиц
	18210102010010000110
	1061773,28

	2.
	Налог на доходы физических лиц
	18210102020010000110
	3210,06

	3.
	Налог на доходы физических лиц
	18210102030010000110
	4899,28

	4.
	Единый налог на вмененный доход
	18210502010020000110
	532146,24

	5.
	Единый сельскохозяйственный налог
	18210503010010000110
	98,10

	6.
	Налог на имущество физических лиц
	18210601030100000110
	317695,13

	7.
	  Земельный налог (налог по ст.1,5%)
	18210606033100000110
	2950960,80

	8.
	Земельный налог (налог по ст.0,3%)
	18210606043100000110
	1123844,54

	9.
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства
	70611651040020000140
	500

	10.
	  Субсидия бюджетам сельских поселений на

  финансовое обеспечение отдельных полномочий
	79120229998100000151
	150000

	11.
	  Прочие субсидии бюджетам СП для долевого

  финансирования проекта развития территорий СП МР

   РБ, основанных на местных инициативах
	79120229999107247151
	570822

	12.
	  Субвенции бюджетам поселений на осуществление

  полномочий по первичному воинскому учету на

  территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	79120235118100000151
	255666

	13.
	Субсидия на поддержку государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды
	79120225555100000151
	5191800

	14.
	Межбюджетные трансферты СП на дорожную деятельность
	79120240014100000151
	1500233,44

	15.
	Иные межбюджетные трансферты на прочие мероприятия по благоустройству территории СП
	79120249999107502151
	600000

	16.
	Прочие безвозмездные (целевые) поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов
	79120290054100000151
	1965359,15

	17.
	  Прочие безвозмездные поступления от ФЛ на

  финансовое обеспечение реализации проекта по

   поддержке местных инициатив
	79120705030106200180
	122319

	18.
	   Прочие безвозмездные поступления от ЮЛ на

   финансовое обеспечение реализации проекта по

   поддержке местных инициатив
	79120705030106300180
	122319

	19.
	   Доходы получаемые в виде ареной платы за

   земельные участки
	86311105025100000120
	-5441,03

	20.
	   Доходы получаемые в виде арен. платы за имущества
	86311105035100000120
	502,37

	21.
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного закон-ства (в части бюджетов СП)
	89211618050100000140
	1000

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	16469707,36

	Остаток на начало года

	843266,40

	РАСХОДЫ

	1.
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации  и муниципального образования
	0100
	3596392,10

	1.1
	Глава муниципального образования
	0102\791\9900002030\
	899484,41

	1.2
	Центральный аппарат
	0104\791\9900002040\
	2696907,69

	2.
	 Национальная оборона-Осуществление воинского первичного учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	0200
	255666

	2.1
	   Воинский учет
	0203\791\9900051180\
	255666

	3.
	    Национальная безопасность и

    правоохранительная деятельность
	0300
	621001,76

	3.1
	   Чрезвычайная ситуация и гражданская оборона

   (группа 013-1112)
	0309\791\3100021910\
	527001,76

	3.2
	   Пожарная безопасность (реальные дела)
	0310\791\3100072010\
	50000

	3.3
	   Пожарная безопасность (группа 013-1112)
	0310\791\3100024300\
	44000

	4.
	   Национальная экономика
	0400
	1436235,70

	4.1
	Дорожное хозяйство (группа 013-1112)
	0409\791\3100003150\
	1321335,70

	4.2
	Др.вопросы в обл.национ.экономики (Межевание ЗУ)
	0412\791\3100003330\
	114900

	5.
	  Жилищно –коммунальное хозяйство
	0500
	8790254,69

	5.1
	Коммунальное хозяйство (реальные дела)
	0502\791\31000S2010\
	100000

	5.2
	Коммунальное хозяйство (группа 013-1112)
	0502\791\3100003560\
	341299,98

	5.3
	Благоустройство  (группа 011-1112)
	0503\791\3100074040\
	600000

	5.4
	Благоустройство  (группа 013-1112)
	0503\791\3100006050\
	1741694,71

	5.5
	Благоустройство  (городская среда)
	0503\791\31000L5550\
	5191800

	5.6
	Благоустройство  (ППМИ)
	0503\791\31000S2470\
	815460

	6
	Межбюджетные трансферты общего характера
	1400
	2083500

	6.1
	  Перечисл.другим бюджетам бюджетной системы РФ
	1403\791\3100074000\
	2083500

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	16783050,25

	Остаток средств на 01.01.19г.

	529923,51

  Главный экономист МКУ ЦБСП:                                            Ф.А.Ибрагимова.